
 
                                                       U s n e s e n í 
         valné hromady Sboru dobrovolných hasičů Velvary, konané dne 25.1.2025. 
  
 
 
Valná hromada po projednání zpráv : 
 
I.  S c h v a l u j e 
    a/   zprávu starosty, velitele a  hospodáře o činnosti SDH za období roku 2024 
    b/   zprávu kontrolní a revizní komise za stejné období roku 2024 
    c/   hlášení o činnosti za rok 2024 předané na OSH Kladno 
    d/    prozatimní plán činnosti SDH na rok 2025 
    
 
 
II.  B e r e   n a   v ě d o m í  
       a/ usnesení shromáždění starostů OSH ze dne 14.října 2023, které jako 
nejvyšší orgán sdružení schválilo úpravu  stanov  sdružení v Čl. 5, odstavec 10 a to 
prodloužení výkonu funkce volených funkcionářů SHČMS na všech úrovních na 
dobu delší než 5 let, do zvolení nových funkcionářů, 
       b/ informaci, že volby vedoucích funkcionářů sboru, výboru SDH a kontrolní a 
revizní komise SDH proběhnou začátkem roku 2026 na další funkční období 
 
 
 

IV. U k l á d á 
    a/  výboru SDH zajistit pravidelnou činnost SDH, tak aby byly splněny úkoly  a  
         prozatimní plán činnosti na rok 2025, stanovené dnešní valnou hromadou  
 
    b/  členům SDH – aktivně se podílet na plnění jednotlivých úkolů 
 
                                                                                                  Termíny :  průběžně 
     
 
 
 
Ověřovatelé zápisu usnesení: 
 
Libor Šulc  v.r. 
 
František  Saifrt  v.r. 
 

 
Ve Velvarech, 25.1.2025 


